

پیام تبریک مدیرعامل بانک‌ها به مناسبت روز خبرنگار



دکتر علی صالح آبادی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران به مناسبت هفدهم مردادماه در پیامی روز خبرنگار را به اهالی رسانه تبریک گفت. در این متن پیام آمده است تراوش اندیشه و شراکت جویی برای نشر ایده و اطلاعات تازه، هنری است که صحنه گردانش خبرنگارانند و سوگند خداوند به قلم، بیانگر پاکی ساحت این ابزار مقدس است که تنها و تنها شایسته حرکت در مسیر اهداف خدایسندانه و نافع برای مردم می باشد. هادی اخلاقی فیض آثار، مدیرعامل بانک ملت هم در پیامی فرارسیدن هفدهم مردادروز خبرنگار را به تمامی صاحبان اندیشه و قلم و تلاشگران عرصه خبر تبریک گفت. در این پیام آمده است: «عصر امروز در تسخیر رسانه هاست و قدرت اصحاب رسانه در خلق واقعیت های اجتماعی و اعتمادسازی نزد افکار عمومی بر هیچ کس پوشیده نیست. خبرنگاران به حکم وظیفه و اخلاق، خواسته‌ها و نیازهای مردم را همچون آینه منعکس می سازند. سید ضیاء ایمانی مدیرعامل بانک مهر اقتصاد نیز در پیامی روز خبرنگار را به تمامی تلاشگران عرصه اطلاع رسانی تبریک گفت. در متن این پیام آمده است: هفدهم مرداد ماه یادمان شهادت مظلومانه محمود صارمی خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی، روز خبرنگار نامیده شد تا یادآور مجاهدت های زنان و مردانی حقیقت طلب باشد که با هدف روایت حقیقت، بیرق بزرگ «آگاهی بخشی» را بر دوش می کشند و خضعانه و بی ادعا وجود خویش را چراغ راه می کنند. همچنین مهندس آیت‌اللهی مدیرعامل بانک کارآفرین، در پیامی فرارسیدن هفدهم مردادروز خبرنگار را به تمامی فعالان عرصه خبر و اطلاع رسانی تبریک گفت. محمدابراهیم مقدم مدیرعامل بانک تجارت هم طی پیامی روز خبرنگار را به اصحاب رسانه تبریک گفت. دکتر کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان نیز به مناسبت روز خبرنگار با ارسال پیامی، از همکاری، همراهی و همدلی خبرنگاران رسانه های کشور و به خصوص خبرنگاران اقتصادی و بانکی در معرفی دستاوردها و عملکرد سیستم بانکی و بانک پارسیان تقدیر کرد. مدیرعامل موسسه اعتباری ملل (عسکریه) هم ۱۷ مرداد روز شهادت خبرنگار والا مقام شهید محمود صارمی و روز بزرگداشت مقام خبرنگار را تبریک گفت. همچنین دکتر مرتضی شهیدزاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی، به مناسبت و میمنت روز خبرنگار به مدیریت های این بانک در سطح کشور دستور داد چنانچه در سنوات اخیر شکایتی از طرف بانک کشاورزی علیه رسانه ها طرح شده است نسبت به بازپس گیری آن اقدام کنند. محمد علی سیهانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران هم در پیامی روز خبرنگار را به پیام آوران رسانه تبریک گفت. در پیام مدیرعامل بانک رفاه کارگران آمده است: خبرنگاران به عنوان وجدان بیدار و دیدگان جامعه در عصر حاضر و در دنیای پیچیده امروز که در سیطره فناوری های ارتباطی قرار گرفته است، نقش بسیار مهمی در انعکاس حقایق، آگاهی دادن افکار عمومی و ارتقاء سطح دانش و معلومات مردم داشته و با دیده بانی و شفاف سازی هایی که انجام می دهند به افزایش اعتماد و پویایی نشاط در جامعه کمک شایانی می کنند. همچنین سایر مدیران عامل موسسات و بانک های کشور ضمن گرامیداشت یاد شهید صارمی روز خبرنگار را به همه فعالان رسانه ها تبریک گفتند.

اخباربانک

نوسان در بازار آزاد ارز، مقطعی است

توجه به حرکت آرامی که بانک مرکزی در زمینه ساماندهی بازار ارز آغاز کرده هرگونه فعالیت های حاشیه ای و نوسان، مقطعی است و بورس بازان نخواهند توانست سود زیادی از آن ببرند. به گزارش ایرنا بانک مرکزی دهم مرداد دستورالعمل و ضوابط اجرایی خرید و فروش ارز به نرخ آزاد را به بانک های عامل ابلاغ کرد که بر اساس آن ورود بانک ها به حوزه بازار آزاد ارز آزاد شد.

گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا اعلام کرد: بانک مرکزی برای ارز برنامه مشخصی دارد که همان یکسان سازی نرخ ارز تا پایان سال است. این کارشناس مسائل پولی و بانکی دسترسی مناسب به کانال های نقل و انتقال ارز را از برنامه های بانک مرکزی دانست و یادآوری کرد: در همین مبنای هفته گذشته شاهد صدور مجوز ورود بانک ها به عرصه خرید و فروش ارز در بازار بودیم. وی گفت: با

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی گفت: بانک مرکزی به تدریج در حال پیاده سازی برنامه های ارزی است و از این رو نوسان در بازار آزاد ارز مقطعی است. هر چند این روزها بازار ارز شرایط آرامی را پشت سر می گذارد و نوسان شدیدی را تجربه نمی کند اما نرخ هر دلار آمریکا به بیش از ۲۵ هزار ریال رسیده است. «علی دیواندری» درباره تاثیر ورود بورس بازان به بخش ارز و نوسان در بازار آزاد بویژه دلار در



ناتوانی شبکه بانکی موجب عدم جذب سرمایه می شود

تا زمانی که شبکه بانکی کشور تقویت نشود و ارتباطات آن گسترش نیابد و این کوشش ها به سرانجام نرسند نه از هواپیمای خبری خواهد بود نه از واردات ماشین آلات صنعتی. وی با بیان اینکه همه باید به کمک سیستم بانکی کشور بیایند، گفت: کوشش های صورت گرفته مهم بوده و باید از آن قدر دانی شود. همپاوردادها داد: هم اکنون منابع مالی در سیستم بانکی محدود است و سرمایه کافی در سیستم مالی و بانکی کشور وجود ندارد. مقدار زیادی از منابع قفل شده و همین موضوع باعث می شود تا دستورات دولتی در بانک ها اجرا نشود. وی با بیان اینکه بانک ها توان بر طرف کردن نیازهای کشور را ندارند، گفت: بدهی دولت به بانک ها و بدهی های معوق بخش غیر بانکی به بانک ها باعث این چالش بانکی شده است. وی در خاتمه گفت: مهم ترین اقدام دولت آقای روحانی پس از برجام تقویت ارتباطات بین المللی بوده و از هیچ کوششی هم در این زمینه فروگذار نکرده اند و پیروزی های بزرگی بدست آورده اند که باید شناخته شده و از آن قدر دانی شود.



پژوهشکده پولی و بانکی تصریح کرد: قطعاً هیچ کس بعد از برجام به جز تقویت ارتباطات بانکی نباید به موضوع دیگری بهادند. همپاوردادها گفت: شبکه بانکی است و تا زمانی که با شبکه بانکی و سرمایه ای بین المللی ارتباط پیدا نکنیم، نقل و انتقال سرمایه امکان پذیر نخواهد بود. مشاور

تعداد تسهیلات پست بانک ایران در سه ماهه اول امسال ۴۳ درصد رشد داشته است

معاونت اداره کل مبارزه با پولشویی منصوب شدند. در سه ماه نخست سال ۱۳۹۵: صنایع استان یزد ۳۶۸ میلیارد ریال از بانک صنعت و معدن تسهیلات دریافت کردند طرح های صنعتی کوچک، متوسط و بزرگ استان یزد در سه ماهه اول امسال مبلغی حدود ۳۶۸ میلیارد ریال تسهیلات از بانک صنعت و معدن دریافت کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن این میزان تسهیلات به ۱۶ طرح بزرگ و ۲۴ طرح کوچک و متوسط استان یادشده پرداخت گردید. سهم صنایع بزرگ استان یزد از تسهیلات اعطایی بانک صنعت و معدن در بهار امسال ۱۷۲ میلیارد ریال و سهم صنایع کوچک و متوسط ۱۹۶ میلیارد ریال بوده است. گفتنی است بانک صنعت و معدن در سه ماه نخست امسال در مجموع ۱۱ هزار میلیارد ریال تسهیلات به ۵۳۸ طرح صنعتی کوچک، متوسط و بزرگ در استان های مختلف کشور پرداخته است.

وی در پایان ضمن تأکید بر پیگیری و بررسی پرونده های معوق سنوات گذشته و کنترل شاخص مطالبات به تسهیلات اظهار داشت: پیگیری جدی پرونده های معوق و توانمندسازی کارشناسان اعتباری از چالش های است که باید فرهنگ سازی مناسب در این خصوص انجام داده تا بتوانیم میزان موافات را به حداقل ممکن برسانیم. همچنین در پایان این نشست ابلاغ انتصاب شهنام زندیه به سمت سرپرست معاونت نظارت بر طرح ها اداره کل نظارت، پیگیری و وصول مطالبات به وی اعطاء شد. گفتنی است: طی ابلاغ های جداگانه ای از سوی دکتر فرحی مدیرعامل این بانک: سید رمضان جعفری به سمت سرپرست مدیریت شعب استان گلستان، سالار شاهدهی زاده به سمت سرپرست مدیریت شعب استان هرمزگان، محمود کریم پور به سمت سرپرست مدیریت شعب استان خراسان شمالی، حمیدرضا احمدپور شهری به سمت سرپرست مدیریت شعب استان خراسان جنوبی، حمید محمدی مقدم نیز به سمت معاون مدیریت شعب استان گلستان و محسن قلی پور به سمت سرپرست

دانش بنیان است. مدیر امور اعتباری و سرمایه گذاری در ادامه با اشاره به برنامه های اقتصادی دولت و سیاست های بانک مرکزی با هدف کمک به تولید و رونق اقتصادی کشور اظهار داشت: اعطای تسهیلات به فعالان اقتصادی حوزه های IT و ICT کشور و همچنین اعطای تسهیلات در قالب طرح های ارزی و ربالی از محل صندوق توسعه ملی در سه ماهه اول سال جاری با رشد چشمگیری مواجه بوده است. وی تصریح کرد: اساس فعالیت های حوزه اعتباری و سرمایه گذاری، برنامه محور بودن است و این حوزه طبق برنامه ریزی های صورت گرفته: کاهش مطالبات، مشارکت در طرح های کوچک و متوسط و جذب شرکت های فعال در حوزه IT و ICT را مدنظر قرار دارد. قزلباش افزود: ماهیت کار در بخش وصول مطالبات بسیار پیچیده است از اینرو بایستی بسیار حرفه ای رفتار کنیم تا بتوانیم به هدف تعیین شده یعنی کاهش مطالبات به کمتر از ۷ درصد برسیم. البته در سه ماهه اول سال جاری با پیگیری های مناسب توانستیم ۳ درصد از میزان مطالبات بانک را کاهش دهیم.

تعداد تسهیلات پرداخت شده توسط پست بانک ایران در راستای کمک به تولید، اشتغال زائی و رونق اقتصادی کشور طی چهار ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۴۳ درصد رشد داشته است. به گزارش روابط عمومی پست بانک ایران: داود قزلباش مدیر امور اعتباری و سرمایه گذاری این بانک در جلسه معارفه سرپرست معاونت نظارت بر طرح ها اداره کل نظارت، پیگیری و وصول مطالبات ضمن اعلام خبر فوق گفت: طی این مدت میزان تسهیلات پرداختی نیز حدود ۱۶۹ درصد رشد داشته است که نشان از عملکرد فعالیت های اعتباری پست بانک ایران در این راستا می باشد. قزلباش تصریح کرد: با توجه به عاملیت بانکی حوزه های IT و ICT کشور و پرداخت تسهیلات به فعالان این حوزه و ایفای تعهدات آنان جهت اجرای طرح ها و پروژه ها ملی، منطقه ای و استانی، صدور انواع ضمانت نامه ها برای آنها طی چهار ماه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از ۳۶۳ درصد رشد داشته که بیانگر توجه پست بانک ایران به توسعه زیر ساخت های فناوری اطلاعات و فعالیت های

دستور جهانیگیری برای برخورد با مفساد

دهی و سامانه رصد و نظارت بر اقدامات دستگاه های اجرایی موضوع این آیین نامه را تهیه نماید. مدیر سامانه موظف است گزارش عملکرد دستگاه های اجرایی را علاوه بر آرایه به بالاترین مقام آن دستگاه، در اولین جلسه دولت در هر دو ماه گزارش نماید. ماده ۵: کار گروه هر دستگاه موظف است ضمن ارجاع پرونده های مفساد اقتصادی به مرجع ذی صلاح اعم از انتظامی، اداری و قضایی نسبت به پیگیری موضوع اقدام و سه ماه یکبار گزارش پیشرفت هر پرونده را از طریق سامانه به کمیته پیگیری ارسال نماید.

این بخشنامه را اسحاق جهانگیری در ۱۶ مردادماه سال جاری برای اجرا ابلاغ کرده است. گفتنی است، بنده ۶ ماده ۲ آیین نامه پیگیری و مقابله نظام مند و پایدار با مفساد اقتصادی در قوه مجریه تصریح دارد: پیگیری انجام اقدامات قانونی و قضایی پرونده های مفساد اقتصادی توسط حوزه حقوقی دستگاه مربوط تا حصول نتیجه نهایی. همچنین در مواد (۴) و (۵) آیین نامه پیگیری و مقابله نظام مند و پایدار با مفساد اقتصادی در قوه مجریه آمده است: ماده ۴- کمیته پیگیری موظف است ظرف یک ماه پس از ابلاغ این آیین نامه، الگوی گزارش

غیر این صورت مشمول مجازات های مقرر در قانون می شوند. ۲- مسئولیت اجرایی این بخشنامه بر عهده روسای دستگاه های اجرایی و نظارت بر حسن اجرای آن مشترکاً بر عهده وزارت اطلاعات و دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفساد اقتصادی می باشد. ۳- دبیرخانه ستاد یاد شده موظف است با همکاری وزارت اطلاعات گزارش اقدامات موضوع این بخشنامه را هر شش ماه یکبار از دستگاه های اجرایی ذی ربط اخذ و به دفتر معاون اول رئیس جمهور ارسال نماید.

۱۳۹۰ و بند (۶) ماده (۲) و مواد (۴) و (۵) آیین نامه پیگیری و مقابله نظام مند و پایدار با مفساد اقتصادی در قوه مجریه موضوع تصویب نامه شماره ۵۰۳۲۸/ت/۱۹۲۰۸۷ هـ مورخ ۲۸/۱/۱۳۹۲ کلیه دستگاه های اجرایی موظفند ضمن همکاری با دستگاه های نظارتی مسئول در کلیه مراحل پیگیری پرونده های تخلف و فساد درون دستگاه مربوط، اقدامات لازم را به منظور پیگیری حقوقی و قضایی پرونده های مذکور در محاکم دادگستری به عمل آورده و نتیجه را از طریق سامانه رصد و نظارت (موضوع ماده ۴) آیین نامه یاد شده منعکس نمایند. در

معاون اول رئیس جمهور در بخشنامه ای به کلیه وزارتخانه ها، سازمان ها، موسسات دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی و استانداری ها، دستورات جدیدی برای برخورد با مفساد اقتصادی صادر کرد. به گزارش اخباربانک، این بخشنامه به شرح زیر است: بخشنامه به کلیه وزارتخانه ها، سازمان ها، موسسات دولتی، نهادهای انقلاب اسلامی و استانداری ها ۱- در اجرای مواد (۱۳) و (۱۵) قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد مصوب

زندگی آنلاین

کاملترین بانک اطلاعاتی مقالات در حوزه سلامت، روانشناسی، خانواده و آشپزی

www.zendegionline.ir